
Pokal RTTVR Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Verbandspokal Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spielbeginn Viertelfinale: 13.00 Uhr, bitte die Mannschaften mit
Freilos um 11.30 Uhr dort sein Spielbeginn Halbfinale: 15.00 Uhr,
wenn VF früher beendet sind, dann früher Spielbeginn Finale: 17.00
Uhr, wenn HF früher beendet sind, dann früher

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2024 10:00

13:00
16:10
18:20

DJK Irrel
SG Flonheim/Dautenheim
TV Berzhahn
FC Luz. Niederlützingen

TTC Rheinbrohl
TTC Rheinbrohl
TTC Rheinbrohl
TTC Rheinbrohl

1:4
1:4
4:1
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 09:15 | Seite 1 von 1


