Pokal RTTVR Rheinland/Rheinhessen 2023/24

Verbandspokal Herren C

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Pun
--

Bemerkungen

Spielbeginn Viertelfinale: 13.00 Uhr, bitte die Mannschaften mit Freilos um 11.30 Uhr dort sein Spielbeginn Halbfinale: 15.00 Uhr, wenn VF früher beendet sind, dann früher Spielbeginn Finale: 17.00 Uhr, wenn HF früher beendet sind, dann früher



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.04.2024 10:00	DJK Irrel	TTC Rheinbrohl	1:4
13:00	SG Flonheim/Dautenheim	TTC Rheinbrohl	1:4
16:10	TV Berzhahn	TTC Rheinbrohl	4:1
18:20	FC Luz. Niederlützingen	TTC Rheinbrohl	4:2